
Q

KUPNÍ SMLOUVA
?izavřená dle ustanovení íg 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 sb., občanského zákoríku

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1 . LAMIPROMED s.r.o.

Kožušany 25, 783 75, Kožušany
[ČO: 27j77260
DIČ: CZ27777260
zastoupený jednatelei'n Ladislavem Spurným
bankovní spojení: ČSOB a.s. Olomouc, č. ú.:210229639/0300

(dále jen ,,prodávaj ící")

a

2. Zdravotnieká záehranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem: Vrehlického 6], 586 0l Jihlava
zastoupeiiá ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
iČO: 473666:30
DIČ: CZ47366630 - neplátce DPH
tankovní spojení: Komerční banka Jihlava
číslo účtu: 26736681/0100

(dále jeii ,,kupuj íCí")

uzavíra.ií tímto kupní smlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Článek I.
Předmět smlouvy

l

')
4.

['ředn'iětei'n této kupní si'nlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupu.jícíi'nu na základě
průběžných ob.jednávek materiál pro anestézii.
Kupujíeí se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní eenu ve sjediiaiié výši.

l

Článek ll.
Dodací podmínky

l
l

l
l

l

a)

3.

4.

5.

Prodáva.jíeí dodá kupujíeímu předi'nět koupě na základě objednávky, která mu bude doručena
liísei'nně, elektronicky nebo faxem.
?rodáv:a3ící je poviiien doručeiiou objednávku obratem potvrdit (písemně, elektronicky iiebo faxei'n)
a iia základě ?iotvrzené oť?jednávky dodat požadované zboží do místa plnění.
Vlastnieké právo, ?jakož í nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikei'n převzetí
předmětu koupě.
Yí'+ožství předmětu koupě vjednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno na základě
pííběžných objednávek kupujícího. Prodávající nebude trvat na odebrání přesného počt?i
?jednotlivýeh položek předmětu plnění uvedených v příloze č. 1, nebot' přesné počty nelze předei'n
stanovit a ?jejich eelkový objem je pouze předpokládaný.
Pro běží'íé zásobování se dodací Ihůta sjednává vdélce max. 5 pracovních dnů oddor?ičení
objednávky.

l



7.

})okud prodávajíeí některý z uvedených výrobků nebude moci dodávat, např. proto, že se přestal
vyrábět nebo proto, ze byl stažen z trhu, nabídne kupujícímu výrobek identícký, sloužící ke
stejnéi'nu účelu. Kprojednání takovéto změny bude použita e-mailová korespondenee mezi
prodávajíeíin a kupu.jícíin. Tato změna musí být předem projednána a odsouhlasena oběma
sinluvnííni stranai'ni, včetně ujednání ceny a bude provedena formou písemného dodatkai
podepsaného oběi'na smluvními stranami.
Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmet koupě bude řádně předán
kupu.jíeíi'nu v místě plněiií. Při?jetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými zástupei
obou sm!uvních stran.

Článek III.
Místo plnění

l Místem plněiií jsou jediiotlivá oblastní střediska ZZS KV sídlící na uvedených adresách:
Vrehlického 61, 586 0l Jihlava
Husova 2621, 580 0l Havlíčkův Brod
Slovanského bratrství 710, 393 0l Pelhřimov
Janáčkovo stroi'nořadí 230, 674 0l Třetíč
Nad Gynniiáziem 17, 594 0l Velké Meziříčí

Článek IV.
Doba plnění

l

i.
ů

Smlouva se s?%ednává na dobu určitou, s účinností ode dne l . 1.2019 do 31.l2.20}9.
Před uplynutím této doby je možno smlouvu vypovědět písei'nnou výpovědí bez udání dčivodu.
Výpovědní doba činí l ITlěSíC a začne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhéi'nu účastiiíku smlouvy.

Článek V.
Kupní cena

1.

1
A.

3.

4.

5.

[o..upní cei'ia uvedená u jednotlivých položek předmětu koupě v ,,Cenové nabídee" - příloha č. I je
ceiia i<onečná, zahrnuje vcškeré náklady prodávajíeího (např. pojištění zásilky, možná rizika,
finanční vlivy - iiitlace apod.).
Kupní cena nezahrnuje dopravné pří objednávce pod 2500,- Kč bez DPH. V takovém případě
účtcije prodávající dopravné ve výši 100,- Kč bez DPH.
Smluvní strany se doliodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemiiý
dodatek k této smlouvě o změně výše ceny, a DPH bude účtována podle předpisů platnýcli v debe
uskutečněiií zdanitelného p)nění.
Fakturaee bude prováděna průběžně na základě objednávek doručených prodávajíeímu, podle
skutečně dodaného a předaného zboží. Fakturační adresa je totožná se sídlem k?ipujícího. Zboží
mLlSí být ve faktuře rozepsáno dle jednotlivých položek a dle jednotlivých míst plnění. K faktuře
nmsí být připojen dodací list.
Kupující uhradí eeí'iu na základě faktury vystavené prodávajícím. Úhrada bude realizována
bezhotovostním převodem ve ?l'íůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury na účet prodávajíeího, který
je správcern daně (finančním úřadeí'n) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
ustaiiovení § 98 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákoii o DPH"). Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH.
-ruto celkovou eenu Ize změnit pouze z důvodu změny zákonných sazeb DPH.

2



J.

7

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcei'n ve si'nyslu
usta.noveiií !: l 06a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné
piněiií příi'no příslušiiéi'nu správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za
?ihrazení příslušné části sinluvní eeny rovnající se výši DPH fakturované prodávajíeím.
K?ipu.j ící?ie opráviiěn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím Ihůty její splatnosti, pokud iná
závady v obsahu. Oprávněným vráceníi'n faktury přestává běžet původní Ihůta splatnosti.
Doručením nové falí,tury počíná běžet nová Ihůta splatnosti.

Článek Vl.
Sankee

l . V případě, že kupu.jící nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 5 této sinlouvy, i'ná prodáva?j íeí
právo požadovat úrok z prodleiíí ve výši O,03% z dlužné částky včetně DPH za kaMý započatý den
prodleiií.

2. V případě, že prodávajíeí nedodá kupujícímu zboží ve Ihůtě uvedené v čl. ll odst. 5 této smlouvy,
iná kupující právo požadovat si'nluvní pokutu ve výši O,03 % z kupní ceny zboží, které nebylo řádně
a včas dodáno, včetně DPH za každý započatý den prodlení.

l
l

Článek Vll.
Odstoupení od smlouvy

sinlouvy jednostranně odstoupitzákoníkem Ize od tétoKroi'ně clůvodů stanovených občanským
v iiásledujíeícli případech:
L prodávající v případě, že iia straně kupujícího dojde k prodlení s platbou de!ší než 30 dnů po

splatiiosti, a pokud kupující nezjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajíeím na tuto
skutečnost prokazateliiě upozoriiěn.

2. kupující v případě, že na strane prodávajícího dojde opakovaně (více než 2x) k neíjodržení dodací
Ihůty běžiiého zásobování dle čl. II. odst. 5 nebo dojde opakovaně (více jak 2x) k dodání zboží,
které nebude splňovat požadavky uvedené ve čl. V. odst. 1, a pokud prodávající nesjedná nápravu
do 7 dnů, přestože bude na tuto skutečnost prokazatelně upozorňován.

C)dstoupeiiíje účinné okarn?žikei'n doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluviií straně.

Č?ánek VIIL
Jakost zboží

I. Předi'nět koupě bude po celoci dobu expirační Ihůty, která je uvedena na jeho obalu, způsobilý
i< řádnéi'nu užívání a zachová si obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok
na bezplatnou výměnu předi'nětu koupě.

Článek IX,
Další ujednání

Tato smlouva podléhá iiveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Si'nluviií strany berou na vědomí, že úplný text si'nlouvy bude zveřejněn v infori'načníin systému
vei'e.jné správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní kupující. V případě nesplnění zákonné
povínnosti je si'nlouva do tří měsíců od 3e3ího podpisu bez dalšího zrušena od sai'ného počátku.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. ] : , Cenová nabídka"

1.
J

3



í)ráva a povinnosti výslovně neupravené touto si'nlouvou se řídí příslušnými
o[ičanskélio zákoníku.

5. Si-nluviií straiiy se doliodly, že tuto smlouvu Ize i'něnit a doplňovat pouze formou píseinných
vzestupně číslovanýeh dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Kupující iná právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněníí'n účelu této smlouvy
dojde ke spácliání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet
diíein iiásiedujícím po diii, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

7. Smluviií straiiy prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečiiosti, které by ?je?jí uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich
smlouvu neuzavírá v tísni.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá strana obdrží po jednom
ste?liiopisu.

ustaiiovenÍmÍ4.

V Jililavé dne
2 6 -11- 2018 ?,l,I.4q,., rH34V Kožušanech dne . .'.-.:'.'.".al'. ':f. .i.e..

'z: 'i :'í 'i l?;r:'l-JÍ' ;-?aZaaa?Chí'a?íllláFí:užba
!':r;a)e 'JysOCllůĚ3, Cf2)

;»ř:'s?:ěvková organizace
/í".íílicRíĚho 61, 586 CN Jihlaya

kupujíeí
Ing. Vladislava Filová

ředitelka

LAfy'MlPROMED s
Kožusroiiy 25, 783 75 K
.........í(:.! .27-7-7-7 -26(

Dlč: pffi«ík,:j«í0
Ladislav Spurn.0

jednatel

4


